СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛОСИНООСТРОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
27 марта 2019 г.            3/5-СД
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2019 года
      В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Совет депутатов муниципального округа Лосиноостровский решил:

      1. Согласовать ежеквартальный сводный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2019 года (приложение).

      2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы и управу Лосиноостровского района города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене "Московский муниципальный вестник" и разместить на официальном сайте муниципального округа Лосиноостровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лосиноостровский А.А. Федорову.
Глава муниципального

округа Лосиноостровский                                                                         А.А. Федорова
	Приложение

	к решению Совета депутатов

	муниципального округа Лосиноостровский

	от 27 марта 2019 г.  № 3/5-СД

	          УТВЕРЖДАЮ:

	СОГЛАСОВАНО:

	          Глава управы
          Лосиноостровского района

	Глава муниципального
округа Лосиноостровский

	__________________П.П. Литовченко

	 _______________ А.А. Федорова

Ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2 квартал 2019 года

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Дата, время

проведения мероприятия
	Адрес проведения мероприятия
	Организатор проведения мероприятия

	1
	2
	3
	4
	5

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	1
	«Международный день птиц» - акция скворечник
	01.04.2019
	ул. Менжинского, д.6 стр.3 ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»

	2
	«Памяти живая нить» - первый городской патриотический фестиваль
	Апрель-май
	ул. Стартовая, д.27, корп.3 ГБОУ Школа № 763
	ГБОУ Школа

№ 763

	3
	«Птицы Москвы» - комплексное мероприятие
	10.04.2019 16.00-17.00
	ул. Норильская, д.6, корп.1 Школа №1381
	Школа №1381
ДО «Теремок»

	4
	«Фантастический мир – космос» -

выставка детского рисунка, посвященная Дню космонавтики
	12.04.2019 -

19.04.2019

	ул. Шушенская, д.7
ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы ДК «Юность»

	5
	«Здесь будет город-сад» - конкурс рисунков и поделок, посвященный Дню памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах
	12.04.2019 -

26.04.2019

	ул. Норильская, д.6,

ул. Стартовая, д.7
МОО Центр творчества «Лосиноостровский»
	МОО Центр творчества «Лосиноостровский»

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	«Время первых» - комплексное мероприятие
ко Дню космонавтики
	12.04.2019 14.00 – 17.00
	ул. Челюскинская? д.2 библиотека №68
	Библиотека №68

	7
	«Клуб любителей истории»
	13.04.2019

14.00
	ул. Коминтерна, д.46, РОО «Салюс»
	РОО «Салюс»

	8
	«Пасхальная открытка» - мастер-класс по скрапбукингу
	15.04.2019

18.00-19.30
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы
ДК «Юность»

	9
	«Библиосумерки» -комплексная программа в рамках Всероссийской акции «Библионочь»
	20.04.2019 16.00- 21.00
	ул. Тайнинская,

д.16, корп.2,
библиотека № 58
	Библиотека

№ 58

	10
	«Юрий Силантьев – великий советский дирижер» -

музыкальная гостиная
	20.04.2019

14.00-14.45
	ул. Шушенская, д. 7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы
  ДК «Юность»

	11
	«Зеленые просторы Лосинки» - экологическая игра
	20.04.2019

11.00
	ул. Стартовая, д.10, парк у Джамгаровского пруда
	Администрация МО Лосиноостровский

	12
	«Спасибо деду за Победу!» - выставка изостудии, посвященная Дню Победы
	21.04.2019 -

31.04.2019

	ул. Норильская, д.6, МОО Центр творчества «Лосиноостровский»
	МОО Центр творчества «Лосиноостровский»

	13
	«Рукотворные чудеса» -

мастер-класс по росписи на деревянных яйцах
	22.04.2019 18.00-19.30
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы
ДК «Юность»

	14
	«Свет пасхальной свечи!» -

выставка, посвященная Светлому Христову Воскресенью: сувениры, поделки, открытки, расписные деревянные яйца, кролики из бумаги, пасхальные натюрморты
	23.04.2019 -

05.05.2019
	ул. Шушенская, д.7,
ГБУК г. Москвы
ДК «Юность»

	ГБУК г. Москвы
ДК «Юность»

	15
	«Помним» - памятная концертная программа творческого коллектива «Еще не вечер», посвященная Дню памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах

	25.04.2019

12.00
	ул. Магаданская, д.9, корп.3, ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»

	16
	«Пасхальный дар» - праздничный фестиваль
	25.04.2019-05.05.2019
	ул. Менжинского,

д.6, стр.3, ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»

	1
	2
	3
	4
	5

	17
	«Мужество рождается в борьбе…» - торжественная линейка и музыкально-поэтическая композиция
творческой группы «Прометей» в рамках проведения мероприятий, посвященных памяти В.В. Шатских
	26.04.2019

12.30 - 13.30
	ул. Стартовая, д.27, корп.3, ГБОУ Школа № 763

	ГБОУ Школа № 763

	18
	«Христос Воскресе» -  праздничная программа. Заседание клуба «Православие души»
	27.04.2019

14.00
	ул. Коминтерна, д.46, РОО «Салюс»
	РОО «Салюс»

	19
	«Свет православия» - комплексное мероприятие
к Пасхе (совместно с храмом-часовней в честь Иверской иконы Божией Матери Патриаршего подворья в Бабушкине)
	28.04.2019 15.00-16.30

	ул. Челюскинская,

д.2, библиотека №68

	Библиотека №68

	20
	«Малиновый звон» - концертная программа, выступает солистка Валентина Иванова
	29.04.2019

12.00
	ул. Магаданская, д.9, корп.3, ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»

	21
	«Международный день танца» - развлекательная программа
	29.04.2019

	ул. Менжинского, д.6 стр.3, ГАУК г. Москвы

ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»

	22
	«Готов служить Отечеству» - программа для допризывной молодежи
	май
	Ул. Стартовая, д.10, парк у Джамгаровского пруда
	Администрация МО Лосиноостровский

	23
	«Этих дней не смолкнет слава!» -

выставка детского творчества, посвященная Дню Победы
	03.05.2019 -

13.05.2019
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»

	ГБУК г. Москвы
ДК «Юность»

	24
	«Бессмертный полк» - районная акция
	07.05.2019

13.00
	ул. Тайнинская, д.16, корп.2, сквер на ул. Оборонная
	Управа района, ГБУ ЦДиС

«Лосинка»

	25
	«Салют Побед» - мастер-класс по оригами
	06.05.2019

18.00-19.30
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы
ДК «Юность»

	26
	Патронатная акция. Памятный знак воинам, погибшим во время ВОВ в виде гранитной плиты на имя курсанта Куделькина И.А.

	06.05.2019

13.45

	ул. Стартовая, д. 16, Перловское кладбище
	ГБПОУ МК № 6

	1
	2
	3
	4
	5

	27
	«Эхо войны» - спектакль, а также «Бессмертный полк» - флэш-моб, посвященный 74-ой годовщине Дня Победы
	07.05.2019

12.30 - 13.30
	ГБОУ Школа № 763,

ул. Стартовая, д.27, корп.3

или ул. Менжинского, д.6, к.3, ГАУК ПКиО «Бабушкинский»
	ГБОУ Школа № 763

	28
	«Подари улыбку миру!» - отчетный ежегодный концерт творческих коллективов ГБУК ДК «Юность»
	май

	ул. Менжинского, д.6, стр.3, ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»
	ГБУК г. Москвы

ДК «Юность»

	29
	«День Великой Победы» - праздничная концертная программа творческих коллективов филиала «Лосиноостровский», посвященная Дню Победы
	08.05.2019

12.00
	ул. Магаданская, д.9, корп.3, ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»

	30
	«Этих дней не смолкнет слава!» - комплексное мероприятие ко Дню Победы
	08.05.2019 13.00-17.00
	ул. Челюскинская,

д.2, библиотека №68
	Библиотека №68

	31
	Спектакль, посвященный празднованию Дня Победы
	08.05.2019

13.45
	ул. Таймырская, д.4, ГБПОУ МК № 6
	ГБПОУ МК № 6

	32
	«Нашим Победителям» - праздничный концерт с чаепитием для ветеранов Лосиноостровского района, посвященный Дню Победы
	09.05.2019

14.00

	ул. Коминтерна, д.46,

РОО «Салюс»
	МОО «Центр творчества «Лосиноостровский» РОО «Салюс»

	33
	«День Победы» - праздничная программа, посвященная Дню Победы
	09.05.2019
	ул. Менжинского, д.6, стр.3, ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»

	34
	«Магия Эбру» - мастер-класс

	13.05.2019

18.00-19.30
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы

ДК «Юность»

	35
	«Цирк…цирк…цирк» - соревнования среди воспитанников цирковой студии
	18.05.2019

17.00-20.00
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы

ДК «Юность»

	36
	«Романтика романса» -концертная программа, выступает солистка Ольга Миронова
	21.05.2019

13:30
	ул. Магаданская, д.9, корп.3, ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»

	1
	2
	3
	4
	5

	37
	«Радуга творчества» - конкурс рисунка на асфальте, посвященный Дню Защиты детей
	24.05.2019
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы

ДК «Юность»

	38
	«Летняя рапсодия» - концертная программа
	24.05.2019
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы

ДК «Юность»

	39
	«Майский бал» - концерт музыкальной студии
	25.05.2019
	ул. Шушенская, д.7, ГБУК г. Москвы ДК «Юность»
	ГБУК г. Москвы

ДК «Юность»

	40
	«Книжкин дом» - комплексное мероприятие
ко Дню библиотек
	28.05.2019 15.00-17.00
	ул. Челюскинская,

д.2, библиотека №68
	Библиотека №68

	41
	«Я, гений Игорь Северянин» - комплексное мероприятие
	29.05.2019 15.00-16.00
	ул. Тайнинская,

д.16, корп.2,

библиотека № 58
	Библиотека

№ 58

	42
	День защиты детей – праздничная программа
	01.06.2019

14.00
	ул. Менжинского, д.6, стр.3, ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»

	43
	«Семейная гостиная для детей и родителей»
	01.06.2019

14.00
	ул. Коминтерна, д.46,

РОО «Салюс»
	РОО «Салюс»

	44
	«Радость детства» - комплексное мероприятие к Международному дню защиты детей
	01.06.2019

13.00-17.00
	ул. Челюскинская,

д.2, библиотека №68
	Библиотека №68

	45
	«Давайте Пушкина читать» - комплексная программа
к Пушкинскому дню России
	06.06.2019 15.00-17.00
	ул. Челюскинская,

д.2, библиотека №68
	Библиотека №68

	46
	«Моя Россия» -праздничная концертная программа, посвященная Дню России творческого коллектива «От сердца к сердцу»
	11.06.2019

13:30
	ул. Магаданская, д.9, корп.3, ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»

	47
	«День России» – праздничная программа
	12.06.2019
	ул. Менжинского, д.6, стр.3, ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»
	ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»

	48
	Мастер-класс Школы выживания
	18.06.2019

13.00-14.00
	ул. Джамгаровская, вл.7, ГБУ «Жилищник»
	МОО Центр творчества «Лосиноостровский»

	49
	«Чудное мгновенье» - комплексное мероприятие
к Пушкинскому дню России
	26.06.2019 15.00-16.00
	ул. Тайнинская, д.16, корп. 2, Библиотека №58
	Библиотека
№58

	1
	2
	3
	4
	5

	50
	«Танцевальный калейдоскоп» - концертная программа творческого коллектива «Еще не вечер»
	26.06.2019

13.30
	ул. Магаданская, д.9, корп.3, ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»
	ГБУ ТЦСО «Ярославский» филиал «Лосиноостровский»

	Спортивные, физкультурно-оздоровительные мероприятия

	1
	Показательные спарринг – бои воспитанников секции бокса РОО СК «Мускул»
	03.04.2019

17.30
	Янтарный пр., д.21, РОО «Мускул»
	РОО «Мускул»

	2
	Показательные выступления секции самбо, посвященные «Дню космонавтики»
	06.04.2019

11.00
	ул. Магаданская, 8,
ГБУ ЦДиС «Лосинка»
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	3
	ХI-е Открытое первенство Лосиноостровского района по домино, среди лиц с ограниченными физическими возможностями в честь 15-летия клуба «Голос души»
	10.04.2019

15.00
	ул. Магаданская, д.9, к.3

ТЦСО Ярославский филиал «Лосиноостровский»
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	4
	«Богатыри Лосинки» соревнования по силовому многоборью, посвящённые москвичам и жителям Лосиноостровского района, погибшим при выполнении воинского долга
	11.04.2019

18.00
	ул. Изумрудная, д.12,
ГБУ ЦДиС «Лосинка»
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	5
	Соревнования по армспорту и гиревому спорту, посвящённые Дню Космонавтики
	12.04.2019

18.00
	Янтарный пр., д.27

РОО «Мускул»
	РОО «Мускул»

	6
	Кубок Лосиноостровского района по футболу среди жителей в рамках межнациональных и межконфессиональных отношений в молодёжной среде
	14.04.2019

12.00
	Анадырский пр., д. 39, к.2, спортивная площадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	7
	Показательные спарринг – бои воспитанников секции бокса, посвященные Дню космонавтики
	17.04.2019

17.30
	Янтарный пр., д.21, РОО «Мускул»
	РОО «Мускул»

	8
	Мастер-класс Школы выживания
	18.04.2019 13.00-14.00
	ул. Джамгаровская, вл.7, ГБУ «Жилищник»
	МОО Центр творчества «Лосиноостровский»

	9
	Групповой зачет поэкзаменационным техникам Айкидо
	18.04.2019 20.04.2019

15:00 -20:30
	ГБУК г. Москвы ДК «Юность»,

ул. Шушенская, д.7
	ГБУК г. Москвы ДК «Юность»

	10
	Районный этап спартакиады «Кубок Префекта СВАО-2019» по футболу («Кожаный мяч»)
	28.04.2019

12.00
	Анадырский пр., д. 39, к.2, спортивная площадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	1
	2
	3
	4
	5

	11
	Спартакиада ГБПОУ КСТ, посвященная Дню Победы
	03.05.2019
	Анадырский пр-д, д.51, корп.1
	УК №1 ГБПОУ КСТ, спортклуб, руководители физвоспитания

	12
	Шахматный турнир Лосиноостровского района среди старшего поколения, посвящённый Дню Победы
	04.05.2019

16.00
	ул. Стартовая, д.33,
ШК «Белая ладья»
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	13
	Турнир Лосиноостровского района по футболу, посвященный Дню Победы
	06.05.2019

10.00
	Анадырский пр., д. 39, к.2, спортивная площадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	14
	Спортивно-досуговый праздник двора, посвящённый Дню Победы
	06.05.2019

12.00
	Анадырский пр., д. 39, к.2, спортивная площадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	15
	«Кубок Победы» соревнования по стрельбе среди военно-патриотических клубов Лосиноостровского района
	07.05.2019

15.00
	ул. Коминтерна, д.52,

ГБОУ СОШ №1381, стрелковый тир
	ГБУ ЦДиС «Лосинка», ГБОУ СОШ №1381

	16
	Открытое первенство Лосиноостровского района по самбо
	11.05.2019

10.00
	Янтарный пр., д.21,
РОО «Мускул»
	РОО «Мускул»

	17
	Открытое первенство Лосиноостровского района по стрельбе, посвящённое Дню Победы
	13.05.2019

12.00
	ул. Коминтерна, д.52,
ГБОУ СОШ №1381,

стрелковый тир
	ГБУ ЦДиС «Лосинка», ГБОУ СОШ №1381

	18
	Первенство Лосиноостровского района по лёгкой атлетике (кросс) среди жителей, районный этап Спартакиады «Кубок Префекта СВАО-2019»
	18.05.2019

12.00
	ул. Коминтерна, д.52, ГБОУ СОШ №1381, стадион
	ГБУ ЦДиС «Лосинка», ГБОУ СОШ №1381

	19
	«Один в поле воин» - экзамен - фест по спортивным единоборствам, посвященный Дню Победы
	19.05.2019

12.00-15.00
	ул. Менжинского, д.6, стр.3, ГАУК г. Москвы ПКиО «Бабушкинский»
	МОО «Центр творчества «Лосиноостровский»

	20
	Мастер-класс Школы выживания
	21.05.2019

13.00-14.00
	ул. Джамгаровская, вл.7, ГБУ «Жилищник»
	МОО Центр творчества «Лосиноостровский»

	21
	«Богатыри Лосинки» соревнования по силовому многоборью, посвящённые москвичам и жителям Лосиноостровского района, погибших при выполнении воинского долга

	22.05.2019

18.00
	ул. Изумрудная, д.14, спортплощадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	1
	2
	3
	4
	5

	22
	Праздник двора, посвящённый Международному дню соседей
	24.05.2019

16.00
	Анадырский пр., д. 39, к.2, спортивная площадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	23
	Поход, посвященный Дню Семьи на Орловские озера
	25.05.2019- 26.05.2019
	Орловские озера
	МОО Центр творчества «Лосиноостровский»

	24
	Открытый турнир Лосиноостровского района по волейболу «Кубок легенд»
	26.05.2019

12.00
	ул. Таймырская д.5, ГБОУ СОШ № 763, с.п.2
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	25
	«Ура, каникулы!», спортивно-досуговый праздник двора, посвящённый Дню защиты детей
	30.05.2019

16.00
	Анадырский пр., д. 39, к.2, спортивная площадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	26
	Соревнования по дартс среди лиц с ограниченными физическими возможностями и старшего поколения
	31.05.2019

12.00
	Янтарный пр., д.27, РОО «Мускул»
	РОО «Мускул»

	27
	«Ура боксу!» показательные выступления, спарринг бои воспитанников секции бокса, посвященные Дню защиты детей
	31.05.2019

17.00
	Янтарный пр., д.21, РОО «Мускул»
	РОО «Мускул»

	28
	Мастер-класс по самбо, посвященный Дню защиты детей
	01.06.2019

10.00
	ул. Магаданская, 8,

ГБУ ЦДиС «Лосинка»
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	29
	Лично-командные соревнования по пулевой стрельбе из пневматической винтовки среди учащихся Лосиноостровского района, посвященные

Дню защиты детей
	05.06.2019

10.00
	ул. Коминтерна, д.52, ГБОУ СОШ №1381,

стрелковый тир
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	30
	Поход Школы выживания с ролевой игрой, посвященный Дню России
	09.06.2019

12.06.2019
	Орловские озера
	МОО Центр творчества «Лосиноостровский»

	31
	XI-е Спортивные игры в честь 15-летия клуба

«Голос души»
	12.06.2019

15.00
	ул. Магаданская, д.9, к.3, ТЦСО Ярославский филиал «Лосиноостровский»
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	32
	5-й Открытый Фестиваль по рыбной ловле «Джамгаровский карась» на призы Главы Управы Лосиноостровского района
	15.06.2019

07.00
	Джамгаровский пруд
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	33
	«Богатыри Лосинки» соревнования по силовому многоборью, приуроченные к празднованию Международного дня борьбы с наркоманией

	21.06.2019

18.00
	ул. Изумрудная, д.14, спортивная площадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	1
	2
	3
	4
	5

	34
	Открытый урок, спарринг бои воспитанников секции самбо, приуроченные к празднованию Международного дня борьбы с наркоманией
	22.06.2019

11.00
	ул. Магаданская, д.8, ГБУ ЦДиС «Лосинка»
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	35
	«Ура, каникулы!» спортивный праздник двора, посвящённый Дню молодёжи
	27.06.2019

15.00
	Анадырский пр., д. 39, к.2, спортивная площадка
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	36
	Лично-командные соревнования по стрельбе из пневматической винтовки в рамках межнациональных и межконфессиональных отношений в молодёжной среде
	28.06.2019

10.00
	Ул. Коминтерна, д.52, ГБОУ СОШ №1381, стрелковый тир
	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	37
	Поход Школы выживания с ролевой игрой, посвященный Дню Молодежи
	28.06.2019-30.06.2019
	Орловские озера
	МОО Центр творчества «Лосиноостровский»

	38
	«Кубок легенд» открытый волейбольный турнир с участием жителей старшего поколения Лосиноостровского района
	30.06.2019

12.00
	ул.  Стартовая, д. 10, парк у Джамгаровского пруда

	ГБУ ЦДиС «Лосинка»

	39
	Показательные спарринг – бои воспитанников секции бокса РОО СК «Мускул»
	03.04.2019

17.30
	Янтарный пр., д.21, РОО «Мускул»

	ГБУ ЦДиС «Лосинка»